

Cennik nr 3/2023
obowiązujący od dnia 30.06.2023 r.
na drewno loco las po dokonanej zrywce

(drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa za wyjątkiem sorymentów M1 oraz M2)

Lp.	sortyment	rodzaj	klasa	jedn. miary	cena netto	stawka VAT	kwota VAT	cena brutto
1	WA0	wszystkie iglaste	2	m3	980,00	23%	225,40	1205,40
			3	m3	1201,00	23%	276,23	1477,23
2	WB0	wszystkie iglaste	1	m3	660,00	23%	151,80	811,80
			2	m3	812,00	23%	186,76	998,76
			3	m3	928,00	23%	213,44	1141,44
3	WC0	wszystkie iglaste	1	m3	600,00	23%	138,00	738,00
			2	m3	701,00	23%	161,23	862,23
			3	m3	799,00	23%	183,77	982,77
4	WD	wszystkie iglaste	1	m3	459,00	23%	105,57	564,57
			2	m3	499,00	23%	114,77	613,77
			3	m3	542,00	23%	124,66	666,66
5	S10	wszystkie iglaste	-	m3	500,00	23%	115,00	615,00
6	S2a	wszystkie iglaste	-	m3	450,00	23%	103,50	553,50
7	S2b	wszystkie iglaste	-	m3	500,00	23%	115,00	615,00
8	S3b	wszystkie iglaste	1	m3	200,00	23%	46,00	246,00
			2	m3	300,00	23%	69,00	369,00
			3	m3	500,00	23%	115,00	615,00
9	S4 (PKS)	wszystkie iglaste	-	m3	160,00	23%	36,80	196,80
10	S4 (PKN)	wszystkie iglaste	-	m3	80,00	23%	18,40	98,40
11	S2AP	wszystkie iglaste	-	m3	300,00	23%	69,00	369,00
12	M1 poz.kosz. nab.	wszystkie iglaste	-	m3	50,00	23%	11,50	61,50
13	M2 poz.kosz. nab.	wszystkie iglaste	-	m3	35,00	23%	8,05	43,05
14	karpina opałowa	wszystkie iglaste	-	m3	55,00	23%	12,65	67,65
15	WB1	Brz	1	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			2	m3	944,00	23%	217,12	1161,12
			3	m3	1398,00	23%	321,54	1719,54
		OI,Wz,Jw.	1	m3	600,00	23%	138,00	738,00
			2	m3	812,00	23%	186,76	998,76
			3	m3	1225,00	23%	281,75	1506,75
		pozostałe liściaste	1	m3	400,00	23%	92,00	492,00
			2	m3	447,00	23%	102,81	549,81
			3	m3	499,00	23%	114,77	613,77

16	WA0	Db	2	m3	3757,00	23%	864,11	4621,11
			3	m3	4810,00	23%	1106,30	5916,30
		Js	2	m3	1681,00	23%	386,63	2067,63
			3	m3	2201,00	23%	506,23	2707,23
		Bk	2	m3	1691,00	23%	388,93	2079,93
			3	m3	2142,00	23%	492,66	2634,66
		Brz	2	m3	1090,00	23%	250,70	1340,70
			3	m3	1300,00	23%	299,00	1599,00
		Ol, Wz	2	m3	995,00	23%	228,85	1223,85
			3	m3	1114,00	23%	256,22	1370,22
		pozostale liściaste	2	m3	640,00	23%	147,20	787,20
			3	m3	670,00	23%	154,10	824,10
17	WB0	Db	1	m3	1690,00	23%	388,70	2078,70
			2	m3	2717,00	23%	624,91	3341,91
			3	m3	3900,00	23%	897,00	4797,00
		Js	1	m3	1098,00	23%	252,54	1350,54
			2	m3	1310,00	23%	301,30	1611,30
			3	m3	1577,00	23%	362,71	1939,71
		Bk	1	m3	875,00	23%	201,25	1076,25
			2	m3	1120,00	23%	257,60	1377,60
			3	m3	1470,00	23%	338,10	1808,10
		Brz	1	m3	734,00	23%	168,82	902,82
			2	m3	855,00	23%	196,65	1051,65
			3	m3	979,00	23%	225,17	1204,17
		Ol, Wz	1	m3	605,00	23%	139,15	744,15
			2	m3	715,00	23%	164,45	879,45
			3	m3	853,00	23%	196,19	1049,19
		pozostale liściaste	1	m3	465,00	23%	106,95	571,95
			2	m3	522,00	23%	120,06	642,06
			3	m3	584,00	23%	134,32	718,32
18	WC0	Db	1	m3	1300,00	23%	299,00	1599,00
			2	m3	1872,00	23%	430,56	2302,56
			3	m3	2522,00	23%	580,06	3102,06
		Js	1	m3	750,00	23%	172,50	922,50
			2	m3	950,00	23%	218,50	1168,50
			3	m3	1130,00	23%	259,90	1389,90
		Bk	1	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			2	m3	875,00	23%	201,25	1076,25
			3	m3	1120,00	23%	257,60	1377,60
		Brz	1	m3	600,00	23%	138,00	738,00
			2	m3	674,00	23%	155,02	829,02
			3	m3	775,00	23%	178,25	953,25
		Ol, Wz	1	m3	500,00	23%	115,00	615,00
			2	m3	575,00	23%	132,25	707,25
			3	m3	668,00	23%	153,64	821,64
		pozostale liściaste	1	m3	400,00	23%	92,00	492,00
			2	m3	450,00	23%	103,50	553,50
			3	m3	497,00	23%	114,31	611,31
19	WD	Db	1	m3	715,00	23%	164,45	879,45
			2	m3	1222,00	23%	281,06	1503,06
			3	m3	1690,00	23%	388,70	2078,70
		Js	1	m3	511,00	23%	117,53	628,53
			2	m3	641,00	23%	147,43	788,43
			3	m3	776,00	23%	178,48	954,48
		Bk	1	m3	630,00	23%	144,90	774,90
			2	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			3	m3	770,00	23%	177,10	947,10
		Brz	1	m3	517,00	23%	118,91	635,91
			2	m3	571,00	23%	131,33	702,33
			3	m3	619,00	23%	142,37	761,37
		Ol, Wz	1	m3	425,00	23%	97,75	522,75
			2	m3	479,00	23%	110,17	589,17
			3	m3	538,00	23%	123,74	661,74

	WD	pozostałe liściaste	1	m3	350,00	23%	80,50	430,50
			2	m3	386,00	23%	88,78	474,78
			3	m3	417,00	23%	95,91	512,91
20	S2a	DB, Bk, Gb	-	m3	560,00	23%	128,80	688,80
		Brz, Js, OI, Wz, Ak, CZM, JW., CZR, GR, JB, SL	-	m3	530,00	23%	121,90	651,90
		pozostałe liściaste	-	m3	300,00	23%	69,00	369,00
21	S2b	Db, Bk	-	m3	800,00	23%	184,00	984,00
		Brz, Js, Gb, OI, Wz, Ak, CZM, JW., CZR, GR, JB, SL	-	m3	700,00	23%	161,00	861,00
		pozostałe liściaste	-	m3	500,00	23%	115,00	615,00
22	S3b	wszystkie liściaste	1	m3	200,00	23%	46,00	246,00
			2	m3	300,00	23%	69,00	369,00
			3	m3	500,00	23%	115,00	615,00
23	S4	Db, Bk, Brz, Js, Gb, Ak, CZM, JW., CZR, GR, JB, SL	PKS	m3	200,00	23%	46,00	246,00
24	S4	Db, Bk, Brz, Js, Gb, Ak, CZM, JW., CZR, GR, JB, SL	PKN	m3	110,00	23%	25,30	135,30
25	S4	OL, WZ	PKS	m3	160,00	23%	36,80	196,80
26	S4	OL, WZ	PKN	m3	90,00	23%	20,70	110,70
27	S4	pozostałe liściaste	PKS	m3	140,00	23%	32,20	172,20
28	S4	pozostałe liściaste	PKN	m3	80,00	23%	18,40	98,40
29	M1 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste	-	m3	50,00	23%	11,50	61,50
30	M2 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste	-	m3	35,00	23%	8,05	43,05
31	Karpina opałowa	wszystkie liściaste	-	m3	55,00	23%	12,65	67,65

Traci moc cennik nr 1/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Sporządził:

St. Specjalista SL
Dariusz Dziubaltoski

Zatwierdził:

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Smardzewice
Gołębowski M.
dr inż. Marcin Gołębowski

